
 

Přátelství 815, 104 00      Praha Uhříněves

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR,  
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

1. Zadavatel 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves,

00027014 

 

2. Název a předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky s

(dodávce potřebných materiálu a provedení souvisejících stavebních prací) obilného sila, 

které se nachází v areálu zadava

adrese Přátelství 815, 140 00 Praha 

 

3. Použitý druh zadávacího řízení

S ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky bylo použito zjednodušené 

podlimitní řízení. 

 

4. Účastníci zadávacího řízení

Zadavateli byly doručeny nabídky následujících dodavatelů:

ADEVITA s.r.o., se sídlem Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany, IČ 04255071

EKOLS PRAHA, spol. s r.o., se sídlem Partyzánská 23, 170 01, Praha 7, IČ 250 92

SASTA CZ, a.s., se sídlem Votr

Ing. Pavel Spura, se sídlem Litvínovice 251, 370 01 České Budějovice, IČ 99077195

Branická stavební s.r.o., se sídlem Bělohorská 45, 169 00 Praha 6, IČ 26751208

Omega – Teplotechna Praha a.s., se sídlem Velehradsk

 

5. Vyloučení účastníci zadávacího řízení

Zadavatel v průběhu řízení nevyloučil žádného dodavatele

 

6. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva a cena sjednaná ve smlouvě

Smlouva byla uzavřena s

Cena díla sjednaná ve smlouvě je 

 

7. Poddodavatelé 

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi.

 

8. Komunikační prostředky

Zadavatel přijímal nabídky pouze v

umožňující příjem elektronických nabídek (kromě elektronického tržiště).

 

 

Praha Uhříněves  

Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014 

 Bankovní spojení: KB Praha 10,  

Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR,   spisová značka:17 023/2006

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves,

Název a předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky s názvem „Sanace sila – 2. etapa“ je provedení 2. etapy sanace 

(dodávce potřebných materiálu a provedení souvisejících stavebních prací) obilného sila, 

areálu zadavatele, tedy Výzkumného ústavu živočišné výroby, v. v. i. na 

adrese Přátelství 815, 140 00 Praha – Uhříněves. 

Použitý druh zadávacího řízení 

ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky bylo použito zjednodušené 

ho řízení 

Zadavateli byly doručeny nabídky následujících dodavatelů: 

ADEVITA s.r.o., se sídlem Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany, IČ 04255071

r.o., se sídlem Partyzánská 23, 170 01, Praha 7, IČ 250 92

SASTA CZ, a.s., se sídlem Votroubkova 546/11, 620 00 Brno, IČ 262 40 980

Ing. Pavel Spura, se sídlem Litvínovice 251, 370 01 České Budějovice, IČ 99077195

Branická stavební s.r.o., se sídlem Bělohorská 45, 169 00 Praha 6, IČ 26751208

Teplotechna Praha a.s., se sídlem Velehradská 26, 130 00 Praha 3, IČ 416 94 767

Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

průběhu řízení nevyloučil žádného dodavatele. 

Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva a cena sjednaná ve smlouvě

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem, který nabídl nejnižší cenu, a to Branická stavební s.r.o. 

Cena díla sjednaná ve smlouvě je 1.230.636,70 Kč bez DPH. 

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

Komunikační prostředky 

nabídky pouze v listinné podobě. Zatím nemá zaveden software 

umožňující příjem elektronických nabídek (kromě elektronického tržiště).

 

 DIČ: CZ00027014 

č.ú. 19439101/0100 

spisová značka:17 023/2006-34/VÚŽV 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves, IČ 

je provedení 2. etapy sanace 

(dodávce potřebných materiálu a provedení souvisejících stavebních prací) obilného sila, 

tele, tedy Výzkumného ústavu živočišné výroby, v. v. i. na 

ohledem na předpokládanou hodnotu veřejné zakázky bylo použito zjednodušené 

ADEVITA s.r.o., se sídlem Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany, IČ 04255071 

r.o., se sídlem Partyzánská 23, 170 01, Praha 7, IČ 250 92 553 

980 

Ing. Pavel Spura, se sídlem Litvínovice 251, 370 01 České Budějovice, IČ 99077195 

Branická stavební s.r.o., se sídlem Bělohorská 45, 169 00 Praha 6, IČ 26751208 

á 26, 130 00 Praha 3, IČ 416 94 767 

Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva a cena sjednaná ve smlouvě 

dodavatelem, který nabídl nejnižší cenu, a to Branická stavební s.r.o. 

listinné podobě. Zatím nemá zaveden software 

umožňující příjem elektronických nabídek (kromě elektronického tržiště). 



  

 

Přátelství 815, 104 00      Praha Uhříněves, Czech Republic 

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 VAT: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bank: KB Praha 10        IBAN: CZ2501000000000019439101 

    
 

9. Soupis osob ve střetu zájmů 

Zadavatel neidentifikoval žádnou osobu, která by byla v předmětném řízení ve střetu zájmů. 

 

 

 

 

 

      za Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 

      JUDr. Magda Hovorková 

      na základ plné moci 

 

 


		2017-04-10T12:10:44+0200
	JUDr. Magda Hovorková




